
 

1 

 

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

1. kolo přijímacího řízení do I. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 GYMNÁZIUM 

pro školní rok 2024/2025, čtyřleté studium 

Datum zveřejnění: 15. 5. 2024 

Počet přijímaných uchazečů: 30 

 

Podle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (dále jen školský zákon) se rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, 

oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Zveřejněním 

seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za oznámená. 

 

Poř. 

číslo 
Ev. číslo ČJL MAT 

Přijímací 

pohovor 

(cizinci) 

Prospěch Soutěže 
Zájmová 

činnost 
Celkem 

Pomocné 

kritérium 
Výsledek Poznámka 

2. 454259 49 42   30   2 123 ANO Přijat/a   

11. 427242 46 41   30     117   Přijat/a   

12. 416262 45 39   30   2 116   Přijat/a   

14. 464359 37 35   30 10 2 114   Přijat/a   

15. 441029 43 40   30     113   Přijat/a   

19. 486315 34 43   30   2 109 ANO Přijat/a   

20. 422271 48 29   30   2 109 ANO Přijat/a   

21. 452773 39 39   30     108 ANO Přijat/a   

22. 439900 39 37   30   2 108 ANO Přijat/a   

23. 419353 35 47   25     107 ANO Přijat/a   

25. 429804 36 35   30 4 2 107 ANO Přijat/a   

32. 438029 39 31   30   2 102 ANO Přijat/a   



 

2 

 

34. 415950 33 40   25   2 100   Přijat/a   

35. 409011 34 34   30     98   Přijat/a   

36. 475772 41 39   15   2 97 ANO Přijat/a   

38. 439417 41 27   15 10 2 95   Přijat/a   

40. 401142 36 26   30   2 94 ANO Přijat/a   

41. 465938 38 20   30 4 2 94 ANO Přijat/a   

44. 496541 33 33   25   2 93 ANO Přijat/a   

45. 424575 31 20   30 10 2 93 ANO Přijat/a   

46. 411820 34 28   30     92 ANO Přijat/a   

47. 501883 35 27   30     92 ANO Přijat/a   

49. 441918 35 30   25     90 ANO Přijat/a   

50. 440040 29 31   30     90 ANO Přijat/a   

51. 446631 28 29   30   2 89   Přijat/a   

52. 473608 36 24   25   2 87   Přijat/a   

53. 425674 44 29   10   2 85   Přijat/a   

56. 417245 32 23   25   2 82 ANO Přijat/a   

58. 424968 nekonal/a 20 uspěl/a 25     45   Přijat/a   

59. 478113 31 21   25   2 79 ANO Přijat/a   

1. 458014 49 48   30     127   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

3. 424839 42 41   30 8 2 123 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

4. 430889 46 46   30     122   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

5. 436945 41 45   30 3 2 121   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

6. 471404 45 45   30     120   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

7. 405537 42 45   20 10 2 119   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

8. 439051 40 46   30   2 118 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

9. 426044 44 42   30   2 118 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

10. 407189 50 36   30   2 118 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

13. 423385 47 38   30     115   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

16. 430753 44 40   25   2 111   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 



 

3 

 

17. 439635 44 36   30     110 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

18. 472933 40 38   30   2 110 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

24. 440807 34 43   30     107 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

26. 468859 39 42   15 8 2 106   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

27. 404254 44 31   30     105   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

28. 446714 31 42   30     103 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

29. 434257 48 25   30     103 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

30. 407216 40 32   30     102 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

31. 409358 36 34   30   2 102 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

33. 520908 40 41   20     101   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

37. 494833 35 30   30   2 97 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

39. 460325 27 35   30   2 94 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

42. 434684 32 39   20   2 93 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

43. 488124 32 34   25   2 93 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

48. 415766 34 32   25     91   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

54. 455190 34 28   10 10 2 84   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

55. 432183 28 27   25   2 82 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

57. 438870 41 20   20     81   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

60. 415989 23 24   30   2 79 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

61. 446506 35 36   5   2 78   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

62. 491119 35 12   30     77   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

63. 479170 38 26   10   2 76   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

64. 531354 40 30   5     75   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

65. 480094 40 28   5     73 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

66. 431471 34 17   20   2 73 ANO Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

67. 453138 31 19   20   2 72   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

68. 460635 30 31   10     71   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

69. 465758 30 15   20   2 67   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

70. 454917 20 26   10 4 2 62   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

71. 427758 29 30   0     59   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 



 

4 

 

72. 482798 32 22   0     54 ANO Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

73. 458022 24 20   10     54 ANO Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

74. 416344 20 17   10   2 49   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

75. 406228 29 9   0     38   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

76. 424679 14 12   5     31   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

77. 484700 16 6   0     22   Nepřijat/a Nepřijat pro nedost. kap. 

78. 521765 0 0   0     0   Nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

 

Přijímací pohovor – redukované pořadí 

Na základě písemné žádosti uchazeče (cizince) se podle § 20 odst. 4 školského zákona a podle § 1 odst. 1 zákona o opatřeních v oblasti 

školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace promíjí přijímací zkouška z českého 

jazyka a literatury. Schopnost vzdělávat se v českém jazyce se ověřuje rozhovorem ověřujícím znalost českého jazyka v elementární úrovni. 

Výsledkem rozhovoru je souhlasné či nesouhlasné stanovisko ke schopnosti studovat daný obor vzdělání (uspěl/a – neuspěl/a). U těchto 

uchazečů je využito tzv. redukované hodnocení. 

 

Poučení 

Dle § 60j odst. 5 školského zákona se rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod 

přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. Dle 

odst. 6 se rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání v písemné formě podle správního řádu nevyhotovuje. 



 

5 

 

Uchazeč se může dle § 60k školského zákona vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do 

daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy 

může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Dle § 60l odst. 1 školského zákona lze podat odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle odst. 

5 § 60j. Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá vliv na přijetí uchazeče do jiného 

oboru středního vzdělání. 

 

V Novém Bydžově dne 15. 5. 2024 

 

Mgr. Lukáš Rosůlek 

                ředitel školy 

 


		2024-05-14T15:23:09+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




